
 

移転のご案内 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当会は東京建設会館老朽化のため新東京建設会館移転に伴い

2025 年 8 月 4 日より、下記にて業務を行うこととなりました。 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2025 月 7 日吉日 

建設労務安全研究会 

理事長 細谷浩昭 

 

 

＜新事務所＞ 

住所 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2 丁目８番５号 東京建設会館６階 

電話：03-3551-5277  FAX：03-3551-2487 

   ※今回の移転で電話番号・FAX 番号の変更はございません 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   日比谷線八丁堀駅 徒歩５分・都営浅草線宝町駅 徒歩５分 

銀座線京橋駅 徒歩 10 分 

旧事務所 

新事務所 


